
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah 

 

Obsah 

 

UPOZORNĚNÍ 
 

Na trhu se objevuje mnoho USB zařízení, která nejsou vždy plně kompatibilní 

s platnými standardy. Některé USB flash disky (klíčenky) mají  

příliš nízkou rychlost čtení a zápisu a nejsou tak vhodné pro funkci nahrávání/př

ehrávání. Pokud taková zařízení k přijímači připojíte,  

může se přijímač začít chovat nestandardně (např. zamrznout). 

 

V tomto případě je nutné USB zařízení vyměnit za jinou značku nebo  

model. Nejedná se o vadu přístroje. 

 

Pro plnohodnotné využití funkce nahrávání (PVR) použijte externí USB  

pevné disky.  

 

Instalace by měla být svěřena odborníkům. Při nedokonalém nastavení  

může docházet k výpadkům signálu a kostičkování obrazu. 

 

V případě dotazu nás můžete kontaktovat na adrese: servis@tipa.eu 

 

1. BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
2. POPIS ZAŘÍZENÍ 
3. PŘIPOJENÍ PŘIJÍMAČE 
4. STRUKTURA MENU 
5. INSTALACE 
6. OVLÁDÁNÍ MENU 

6.1. NASTAVENÍ KANÁLŮ  
6.2. NASTAVENÍ 
6.3. STAV IRDETO CA 
6.4. MULTIMÉDIA 
6.5. PRŮVODCE PROGRAMY 
6.6. HRY 
6.7. APLIKACE 

 
7. DODATEČNÉ FUNKCE 

7.1. SEZNAM KANÁLŮ  
7.2. SEZNAM OBLÍBENÝCH 
7.3. JAZYK ZVUKOVÉ STOPY 
7.4. REŽIM SPÁNKU 
7.5. SEZNAM KANÁLŮ PODLE ČÍSEL 
7.6. HISTORIE A PŘEDCHOZÍ KANÁLY 
7.7. TITULKY A TELETEXT 

 
8.ZÁZNAM A PŘEHRÁVÁNÍ ZÁZNAMU 

8.1. RYCHLÝ ZÁZNAM 
8.2. PŘEDVOLBA ZÁZNAMU 
8.3. FUNKCE TIMESHIFT 
8.4. PŘEHRÁVÁNÍ 
 

9. ZVLÁŠTNÍ FUNKCE 
 
10. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
 
11. TECHNICKÉ ÚDAJE 
 
12.PROGRAMOVÁNÍ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ 
 
 
* V důsledku vylepšování výrobku se funkce mohou bez předchozího 
upozornění změnit. 

3 
5 
9 

10 
11 
13 
14 
15 
24 
25 
31 
33 
33 

 
35 
35 
35 
36 
36 
37 
37 
37 

 
38 
38 
38 
40 
40 

 
42 

 
43 

 
44 

 
45 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

Tento přijímač byl vyroben tak, aby splňoval mezinárodně platnébezpečnostní  
předpisy. 
Pečlivě si přečtěte následující doporučená bezpečnostní opatření. 

 

1. BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

 

NAPÁJENÍ: AC 95~240V 50/60Hz 

 

UMÍSTĚNÍ: Přijímač musí být umístěn uvnitř. Umístěte přijímač mimo dosah možného 

nebezpečí, jako jsoupokojové rostliny, blesk, déšť nebo přímé sluneční světlo. 

 

PŘETÍŽENÍ: Nepřetěžujte zásuvky ve zdi prodlužovacími kabely nebo adaptéry, protože 

by mohlo dojít kpožáru nebo poranění elektrickým proudem. 

 

TEKUTINY: Nevystavujte tento přístroj kapající nebo stříkající vodě  

a nepokládejte na zařízení žádné nádoby s tekutinami – jako jsou např.vázy atd. 

 

ČIŠTĚNÍ: Před čištěním odpojte přijímač ze zásuvky. Pro čištění vnější strany 

použijtemírně navlhčený hadřík (bez rozpouštědel). 

 

VENTILACE: Neblokujte větrací otvory přijímače.Zajistěte kolem přijímače 

stáléproudění vzduchu.Nikdy neumísťujte přijímač na měkký nábytek nebo koberec. 

Nepoužívejte anineskladujte přijímač na přímém slunečním světle ani poblíž topení. 

Nikdy na přijímač nepokládejte jiné elektronické zařízení. 

Přijímač umístěte alespoň 30 mm od stěny. 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ: Nepoužívejte žádné příslušenství, které není doporučené  

výrobcem,protože by mohlo dojít k ohrožení zdraví nebo poškození zařízení. 

 

OPRAVY: Nesnažte se zařízení opravit sami. Jakýkoliv takový pokus  

zruší platnostzáruky. Veškeré opravy svěřte kvalifikovanému technikovi. 

 

ÚDER BLESKU: Pokud je přijímač nainstalován v místě se zvýšeným rizikem úderu 

blesku, je nezbytnépro přívod napětí a telefonní linku modemu nainstalovat ochranná 

zařízení. 

V případě TV setu, Hi-Fi soustavy a dalšího zařízení připojeného k přijímači připojeny  

je také nezbytné dodržovat bezpečnostní pokyny pro případ ohrožení úderem blesku 

běhembouřek. 

 

 

1.1. PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Po rozbalení zkontrolujte uvedené příslušenství. 

Zařízení, obalový materiál a baterie nesmí být nikdy likvidovány s domovním 

odpadem. 

 

Obstarejte si prosím potřebné informace o předpisech platných ve vaší zemi a veškeré 

součásti zařízení i obalu podle těchto předpisů zlikvidujte v místech k tomu určených. 

 

4 

Dálkové Ovládání  

 

Baterie 

 

Návod k použití 

- Chcete-li toto zařízení zcela odpojit od zdroje napájení, odpojte 
 napájecí kabel ze zásuvky ve zdi. 
- Zástrčka napájecího kabelu musí být snadno přístupná. 

 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

 

Kabel HDMI 

 

Adaptér AC 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


